
Beim Warmlaufen geklaut:
Jetzt droht Ärger mit Versicherung
Autodiebstahl mit Folgen: Bei grober Fahrlässigkeit drohen Leistungskürzungen

Gifhorn. Ein Autofahrer lässt
eines frostigen Morgens seinen
Wagen warmlaufen, und als er
nach fünf Minuten losfahren
will, ist ihm ein bislang unbe-
kannter Autodieb bereits zu-
vorgekommen: So ein Fall wie
jetzt im Gifhorner Heisterkamp
kann für den Betroffenen eine
bittere Konsequenz mit sich
bringen. Im Zweifelsfall stellt
sich nämlich die Versicherung
quer.
So eine Meldung schreibt Gif-

horns Polizeisprecher Christoph
Nowak selten. „Das ist eher ein
Einzelfall“, sagt er über den ku-
riosen Autodiebstahl im Gif-
horner Heisterkamp, wo ein
Autodieb mit einem in der Hof-
einfahrt eines Mehrfamilien-

hauses warmlaufenden Golf 5
Variant davonfuhr.
Aus seiner Einsatz- und Strei-

fenzeit weiß Nowak noch aus
Patrouillen durch Wohngebiete,
wie oft er im Winter Auspuff-
qualm aus geparkten Autos auf-
steigen sehen hatte. So manches
Mal klärten er und Kollegen die
Betroffenenüber dieRisiken auf,
abgesehen davon, dass es verbo-
ten weil schädlich für Umwelt
und Auto selbst ist, den Motor
warmlaufen zu lassen. „In dem
Moment ist das Auto für jeder-
mann zugänglich.“ Theoretisch
könnten sogar entdeckungs-
freudige Kinder damit davon-
brausen.
Im aktuellen Fall war es kein

kleiner Abenteurer, sondern ein
Autodieb, der eine offenbar
günstige Gelegenheit schamlos

Polizeimeldung über den Dieb-
stahl in Gifhorn herausliest:
„Das ist Eigenverschulden.“
Ein Sprecher der Allianz in

München als eine der größeren
Versicherer bestätigt auf AZ-
Nachfrage auf den Gifhorner
Fall angesprochen: „Bei unswäre
es so, dass wir eine grobe Fahr-
lässigkeit prüfen würden.“ Ob
das dann auch tatsächlich vor-
läge und somit ein Grund wäre,
Leistungen zu kürzen, bliebe
allerdings eine Einzelfallent-
scheidung. Dass es immer eine
Frage des Einzelfalls sei, sagt
auch Philipp Rehberg, Referent
derVerbraucherzentraleNieder-
sachsen. „Es wird davon ab-
hängen, wo das Auto stand und
wie weit der Fahrer entfernt war.
Es kommt auf die jeweilige
Situation an.“

ausgenutzt hatte. Das könnte
sich für den Eigentümer des
Autos nun bitter rächen, auch
wasdie Schadensregulierungan-
geht. Versicherungen fänden
immerMittel undWege, um ihre
Kosten zu minimieren und dem
Betroffenen eine Teilschuld auf-
zudrücken, warnt Lutz Dietrich,

Vorsitzender der Kreisverkehrs-
wacht.
Oft reiche es schon, den Wa-

gen unverschlossen zu lassen,
sagt Dietrich. Oder den Funk-
schlüssel inHaus oderWohnung
nicht ausreichend gegen techni-
sches Ausspähen abzusichern.
Was Dietrich aus der aktuellen

autodiebstahl: Wenn der Wagen unbeaufsichtigt warmläuft, könn-
ten Diebe das als einladung ansehen... Foto: sebastian Preuß
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Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

9.99
Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

10.49 €
(1 l = € 1.05/1.32)

Glasflasch
en

50

4.49

8.99

4.99 2.99

10.99

13.99 1.49

10.999.99

5.49
Extaler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

Warsteiner
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 4.50
Pfand

Kuemmerling
35% Vol.

0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

Grand Sud
Weine
versch. Sorten
1 l Flasche

hohes C
versch. Sorten,
außer 100% Orange
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

Bacardi Rum
versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Aperol
Aperitif Bitter
11% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Bad Pyrmonter
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30
Pfand
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